证券代码：002285          证券简称：世联行          公告编号：2016-039

深圳世联行地产顾问股份有限公司

 2016 年第一季度代理销售情况

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

 根据公司业务系统统计显示，公司 2016 年 1 月、2月、3 月分别实现代理销

售金额 382 亿元、233 亿元、507 亿元，第一季度累计实现代理销售金额 1122

亿元，比上年同期增长 78.66%。

2016 年公司将继续贯彻扩大交易入口、深化服务的战略，积极稳步推进各

项工作。鉴于销售过程中存在各种不确定性，上述销售数据与定期报告披露的数

据可能存在差异，因此相关统计数据仅作为阶段性数据供投资者参考。

 特此公告。

深圳世联行地产顾问股份有限公司

董 事 会

               二〇一六年四月七日